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ACTE TRANSMISSIBLE DU CONSEIL D'ADMINISTRATION

Objet : Passation de conventions, de contrats et de marchés
Numéro de séance : 6
Numéro d'enregistrement : 54
Année scolaire : 2017-2018
Nombre de membres du CA : 29
Quorum : 15
Nombre de présents : 18

Le conseil d'administration
Convoqué le : 22/06/2018
Réuni le : 03/07/2018
Sous la présidence de : Gilles Nottebart
Conformément aux dispositions du code de l'éducation, article R.421-25
Vu
 -   le code de l'éducation, notamment les articles L.421-10, L.421-14, R.421-20, R.421-54
 -   le code des marchés publics
Sur proposition du chef d'établissement, le conseil d'administration autorise la passation des conventions, des
contrats et des marchés
Pièce(s) jointe(s)
                [X] Oui       [   ] Non       Nombre: 1

Libellé de la délibération :

Avenant contrat JD Euroconfort
Avenant au contrat d'entretien proposé par la société JD Euroconfort (modification de la liste du matériel)

Résultats du vote
Suffrages exprimés : 17
Pour : 17
Contre : 0
Abstentions : 0
Blancs : 0
Nuls : 0

Ce document est au format électronique. Il est porteur d'une signature électronique apposée au moment de sa signature par le responsable authentifié de l'entité.
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LYCEE ANITA CONTI

ESPLANADE DU LYCEE

35174 BRUZ

Cesson Sévigné,

Le 20 juin 2018

Nosréf:CE18-167/PJ/SL

Objet : Avenant

Madame, Monsieur,

Nous vous prions de trouver ci-après notre proposition cT avenant au contrat d entretien

? CE15-0532PJ/ELB, référencé CE18-167 PJ/SL pour rétablissement :

LYCEE ANITA CONT1
ESPLANADE DU LYCEE
35174 BRUZ

Vous en souhaitant bonne réception et restant à votre disposition pour tout renseignement

complémentaire,

Veuillez agréer Madame, Monsieur, Pexpression de nos sincères salutations.

LADIïJt
M.J^

ACTION
fLINE

études et installations frigorifiques - conditionnement de Pair / ventilation - installation de cuisines professionnelle;

s:is :m capital de 200 000 € / Sirct 398 254 375 00023 / RCS Rennes B 398 254 375 / ? TVA intr,icomm»nnut:iirc fR 72 398 254 375 000 23 / Code APE 3320 B
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AVENANT AU CONTRAT D'ENTRETIEN

Entre le :

LYCEE ANITA CONTI
ESPLANADE DU LYCEE
35174 BRUZ

Et:
d'une part,

LA SOCIETE JD EUROCONFORT
13 RUE DE L'OSERAIE
35510 CESSON SEV1GNE

Représentée par sa Direction, Monsieur JAGLFNE

Il a été convenu ce qui suit :

d'autre part,

CE18-167PJ/SL AVENANT
CONTRAT CE15-0532PJ/ELB
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l - OBJET DE L'AVENANT

Modification de la iiste du matériel,

Ajout :

DESIGNATION

Armoire mobile

MARQUE

FRIGINOX

REFERENCE

AMF18R404A

? DE SERIE

69635-2108600001

?JD

38717

Suppression :

DESIGNATION

Meuble réfrigéré mobile

MARQUE

VAUCONSANT

REFERENCE

2 KTAGERES

? DE SERIE

63015-0556

?JD

17436

2 - FACTURATION

Pour cet avenant le montant de la redevance annuelle restera à 3502.55 € H.T.

Re indexé suivant Findice avec un minimum de 1.5 %.

Nos prix sont calculés dans le cadre actuel des dispositions légales et réglementaires. Toute

modification, notamment fiscale, qui impacterait directement ou indirectement notre proposition

tarifaire poslérieurement à la signature du présent contrat sera rcpercutée intégralement en sus des prix

indiqués.

3 - APPROBATION

Le prcsenl contrat ne deviendra définitif qu'après avoir été revêtu de la signature des deux parties.

Date :

Faire précéder de la mention

« Lu et approuvé »

Cachet et Signature

Fait à Cesson Sévigné,
Le 20 juin 2018

JD EUROC^NFORT
M. JAGLlNil

CE18-Ï67PJ/SL AVENANT
COMTRATCEI5-0532PJ/ELB
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LYCEE ANTTA CONTI
ESPLANADE DU LYCEE
35174 BRUZ

4 - LISTE DU MATERIEL

Mise àjour de la liste le 20/06/2018

Genre

ARMOIRE MOBiLE

ARMOIRE POSmVE

CELLULE DE REFROiD.

CENTRALE POSITIVE
CHAMBRE POSITIVE SAS
DECONGELATION
CHAMBRE POSITIVE
LAITAGE
CHAMBRE POSITIVE
LEGUMES
CHAMBRE POSITIVE
PREPARATIONS FROIDES
CHAMBRE POSITIVE
PRODUITS FINIS
CHAMBRE POSITIVE
TAMPON
CHAMBRE POSITIVE
VIANDES
CHAMBRE NEGATIVE

CONGELATEUR BAHUT

ENREGfSTREUR

FONTAINE

FONTAINE

TOUR

VITRINE

ViTRtNE

VITRINE

VITRINE

Marque

FRIGINOX

ROSINOX

ROSINOX

PROFROID

EVAPO FR1GA
BOHN

ELECTROLUX

SIRIUS

RS150EV

RS150EV

GAMKO

VAUCONSANT

VAUCONSANT

VAUCONSANT

VAUCONSANT

Type
AMF18R404A

G/GL1

RR1 ESG
92992/1301/12689

MR210

GDL440ZA

EC2231AOW/BNI225

V2.1.6UTE

0502792

0502791

ECO ,1222 MU

MBVC01041

M8VC0141/A

MBVC01051

MBVC00041

N" série

69635-2108600001

1811H/202054704

7026A179762304

HW0171

99992/140/29262

92067606-00

0430156794

150626A01/B

150626A01

150626-A-02

150626A03

JD?

38717

18901
18903

17656

14334

18906

1890S

18911

18909

18910

18907

14242

33132

15709

18904

17390

28899

34259

34260

34261

34262

CE18-167PJ/SI- AVENANT
CONTRAT CE15-0532PJ/ELB
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